
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

 ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:  

NAŠE ZN.: OIR/14789/2020/lszabo /spis 2011/2020 

 

VYŘIZUJE: Ing. Lenka Szabó 

TEL.:  556 833 116 

FAX:  556 833 235 

E-MAIL: lenka.szabo@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 04.06.2020   

 

 

Oznámení vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 
podle ustanovení § 48 odst. 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel:      Město Frenštát pod Radhoštěm 

      Nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

      IČO 00297852 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:    „Stavební úpravy komunikací před ZŠ Záhuní ve Frenštátě 

      pod Radhoštěm“ 

Režim a druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení:    zjednodušené podlimitní řízení, otevřené řízení 

 

Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm č. 

1031/39/RM/2020 ze dne 03.06.2020 o tom, že dle ustanovení § 122 odst. 7 a § 48 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

vylučuje 

z účasti v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku účastníka COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 

9, 190 00 Praha, divize Silniční stavitelství, oblast Východ, IČO 26177005. 

 

Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Výše uvedený účastník zadávacího řízení neprokázal splnění podmínek účasti v rozsahu požadovaném 

zadavatelem v bodě 6.3.1.Způsob prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona (... 

Doklady o kvalifikaci. 

V souladu s § 86 ZZVZ může dodavatel v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.) 

 

Vybranému dodavateli byla, dle ustanovení §122 odst. 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, zaslána dne 26.05.2020 výzva k předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokumentů prokazujících splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 ZZVZ v 

termínu do 02.06.2020 do 12:00 hod. 

 

Žádost dodavatel obdržel 26.05.2020 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Dodavatel 

požadované dokumenty v termínu nedoložil, proto v souladu s ust. § 122 odst. 7 zákona o zadávání 

veřejných zakázek, zadavatel účastníka vylučuje. 

 

 

 

 

 

 COLAS CZ, a.s. 
       

 Rubeška   č. p. 215      

 190 00 Praha 9           

 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


 

      IČO 297 852   

Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 

odst. 2 písm. a) Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení o vyloučení účastníka v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona. 

 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 04.06.2020 

 

 

 

Ing. Miroslav Halatin 

starosta města 


	Text2
	Text3
	Text4
	Text5

		2020-06-04T14:07:22+0200




